Leetx_传感器式拧紧系统_202412_V1.2
NEW
PLATFORM
NEW
ARCHITECTURE
 砺星工业科技（上海）有限公司
Leetx lndustrial Technology Shanghai Co.,Ltd
上海市松江区中辰路188号4 幢

P
S
B
B
B
N
I
J
K
L
M
B-B
O
W
型号 行程 A B C D E F G H I J K L M N 0 P Q R S T U V W
AEPSS.002.100.250 100 270 174 75 14 18 45 68 70 61 8*M4-8 φ3 37 8*M4-8 φ3 30 NA
AEPSS.002.200.250 200 370 174 75 14 18 45 68 70 61 8*M4-8 φ3 37 8*M4-8 φ3 30 NA
AEPSS.005.200.250 200 391 195.1 90 14.5 18 55 84 85 75 8*M5-10 φ4 44 6*M6-12 φ4 35 324 40 25 7.5 20 φ4 2*M6-12 39.5
AEPSS.005.400.250 400 591 195.1 90 14.5 18 55 84 85 75 8*M5-10 φ4 44 6*M6-12 φ4 35 524 40 25 7.5 20 φ4 2*M6-12 39.5
AEPSS.010.200.250 200 421 316 120 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 335 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5
AEPSS.010.400.250 400 621 316 120 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 535 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5
AEPSS.015.200.250 200 421 316 120 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 335 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5
AEPSS.015.400.250 400 621 316 120 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 535 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5
AEPSS.030.200.250 200 473 448 150 15 31 85 132 135 120 8*M8-23 φ6 70 8*M6-12 φ6 60 387.5 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M8-16 65
AEPSS.030.400.250 400 673 448 150 15 31 85 132 135 120 8*M8-23 φ6 70 8*M6-12 φ6 60 587.5 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M8-16 65
AEPSS.060.200.250 200 537 526 170 15 50 110 156 157 141 12*M10-23 φ8 95 8*M8-16 φ6 76 395 70 40 15 35 φ8 2*M10-13 75.5
AEPSS.060.400.250 400 737 526 170 15 50 110 156 157 141 12*M10-23 φ8 95 8*M8-16 φ6 76 595 70 40 15 35 φ8 2*M10-13 75.5
AEPSS.100.200.150 200 657 526.5 210 14 50 145 196 200 176 8*M12-30 φ10 125 8*M12-24 φ10 110 515 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 95
AEPSS.100.400.150 400 857 526.5 210 14 50 145 196 200 176 8*M12-30 φ10 125 8*M12-24 φ10 110 715 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 95
AEPSS.150.200.100 200 723 492 220 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 555 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105
AEPSS.200.200.050 200 723 492 220 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 555 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105
AEPSS.150.400.100 400 923 492 220 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 755 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105
AEPSS.200.400.050 400 923 492 220 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 755 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105
AEPSS.300.200.035 200 715 669 265 22.5 110 180 260 265 235 12*M16-32 NA 150 8*M16-32 φ12 126 NA
AEPSS.300.400.035 400 915 669 265 22.5 110 180 260 265 235 12*M16-32 NA 150 8*M16-32 φ12 126 NA
18
AEPS伺
服
压

C
T
Y
C
C
X
J
L
N K
I
M
C-C
O
W
型号 行程 A B c D E F G H I J K L M N 0 P Q R S T U V W X Y
AEPSL.010.200.250 200 421 173.5 294 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 335 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5 132 294.5
AEPSL.010.400.250 400 621 173.5 294 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 535 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5 132 494.5
AEPSL.015.200.250 200 421 173.5 294 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 335 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5 132 294.5
AEPSL.015.400.250 400 621 173.5 294 14.5 20 75 112 113 100 8*M6-23 φ5 60 8*M6-12 φ5 48 535 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M6-12 53.5 132 494.5
AEPSL.030.200.250 200 473 225 326 15 31 85 132 135 120 8*M8-23 φ6 70 8*M6-12 φ6 60 387.5 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M8-16 65 156 261.5
AEPSL.030.400.250 400 673 225 326 15 31 85 132 135 120 8*M8-23 φ6 70 8*M6-12 φ6 60 587.5 45 30 7.5 22.5 φ6 2*M8-16 65 156 461.5
AEPSL.060.200.250 200 537 226.5 390 15 50 110 156 157 141 12*M10-23 φ8 95 8*M8-16 φ6 76 395 70 40 15 35 φ8 2*M10-13 75.5 184 264.5
AEPSL.060.400.250 400 737 226.5 390 15 50 110 156 157 141 12*M10-23 φ8 95 8*M8-16 φ6 76 595 70 40 15 35 φ8 2*M10-13 75.5 184 464.5
AEPSL.100.200.150 200 657 250 446 14 50 145 196 200 176 8*M12-30 φ10 125 8*M12-24 φ10 110 515 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 95 206 386
AEPSL.100.400.150 400 857 250 446 14 50 145 196 200 176 8*M12-30 φ10 125 8*M12-24 φ10 110 715 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 95 206 586
AEPSL.100.600.150 600 1057 250 446 14 50 145 196 200 176 8*M12-30 φ10 125 8*M12-24 φ10 110 915 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 95 206 786
AEPSL.150.200.100 200 723 163 565 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 555 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105 230 324
AEPSL.150.400.100 400 923 163 565 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 755 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105 230 524
AEPSL.200.200.050 200 723 163 565 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 555 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105 230 324
AEPSL.200.400.050 400 923 163 565 14 50 145 216 220 188 8*M14-28 φ12 125 10*M12-24 φ10 110 755 70 40 15 35 φ8 2*M12-24 105 230 524
20
AEPS伺
服
压